
标段(包)编号：ZJGJS0540-202301-01 

一、招标概况一、招标概况

  2023年枝江市七星台镇杨林湖村高标准农田项目 （3标段）于2023年11月24日在枝江市公共资源交易信息
网发布招标公告,2023年12月21日9时0分在枝江市公共资源交易中心开标、评标 ,根据评标委员会提交的评标报
告，现将中标候选人公示如下： 

二、评标结果二、评标结果

名次名次 第一名第一名 第二名第二名 第三名第三名

中标候选人名称中标候选人名称 湖北汉塑管业集团有限公司 湖北钟格塑料管有限公司 湖北水之翼科技有限公司

投标报价投标报价 3360191.39(元) 3386825.32(元) 3513231.61(元)

质量目标质量目标
达到国家相关规范及行业合格标

准

达到国家相关规范及行业合格标

准

达到国家相关规范及行业合格标

准

履约期限（天）履约期限（天） 60日历天 60日历天 60日历天

投标人资质证书名投标人资质证书名

称及编号（如有）称及编号（如有）
/ / /

投标人安全生产许投标人安全生产许

可证名称及编号（可证名称及编号（

如有）如有）

/ / /

拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员

项目负责

人

朱建军,毕业证书,6542010602105

4281
李靖全,/,/

杨荣方,机电类中级职称,E003201

9300725

单位名称单位名称 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万元万元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

湖北汉塑管业集团有限

公司

百丈河水厂建设工程管网采购及

安装（重新招标）
344.699861 朱建军

罗山县2021年农村供水保障工程

管材采购2标段
249.206806 朱建军

新密市水利局新密市农村供水水

毁灾后恢复与重建工程项目（八

标段）

316.998560 朱建军

团风县横河水库水厂工程第二标

段配水管网工程PE管材采购及安

装（厂区至上巴镇段）

1326.765745 刘洋

京山市杨集水厂管网延伸工程（



业绩业绩
湖北钟格塑料管有限公

司

双墩村、王峰岭村）管材设备采

购

214.20 黄硕

咸丰县唐崖水厂工程设备、管材

采购
995.88 成家然

通城县2022年乡村振兴农村饮水

安全供水工程管材采购
300.38 陈林

浠水县绿杨乡2022年大中型水库

移民后扶基金项目（鸡鸣河水厂

管网采购）

209.58 张钰荣

界首市2022年农村供水保障工程

（皖北地区群众喝上引调水工程

）管材阀门采购1标

299.27 成家然

湖北水之翼科技有限公

司

当阳市2021年农村供水工程（管

材管件）
664.86 陈梅芳

长阳土家族自治县2022年度农村

引水工程管材管件采购（一标段

）

119.48 杨荣方

秭归县两河口镇集镇水厂工程（

管材管件采购）
778.66 陈梅芳

咸丰县高乐山镇杨柳沟水厂工程

设备、管材采购
230.04 杨荣方

兴山县香溪河右岸峡口段农村水

源建设及供水工程管材采购
1564.36 杨荣方

评标工作于2023年12月21日09时00分（北京时间）在枝江市公共资源交易中心评标二室和

无棣县交易中心进行远程异地评标。评标过程如下：

一、初步评审：一、初步评审：

参与初步评审的投标单位共13家，分别是：宜昌宜硕塑业有限公司、湖北永晟塑料管业有限

责任公司、河北禹鑫塑胶工业有限公司、河北燕宏管业有限公司、福建晟扬管道科技有限公司、

湖北水之翼科技有限公司、湖北省峰华科技有限公司、湖北钟格塑料管有限公司、湖北汉塑管业

集团有限公司、湖北兴欣科技股份有限公司、湖北中塑管业有限公司、重庆市一龙管道有限公司

、湖北佰通源管业有限公司。

1、形式评审阶段：经评标委员会评审，13家投标单位均通过形式评审，进入下一阶段评审

。

2、资格评审阶段：经评标委员会评审，13家投标单位均通过资格审查，进入下一阶段评审

。

3、响应性评审阶段：经评标委员会评审，13家投标单位均通过响应性评审，进入下一阶段

评审。



评标情评标情

况况

二、详细评审：二、详细评审：

评标委员会对13家投标单位的投标文件进行详细评审并打分，依据投标单位综合得分结果，

由高到低的排序推荐3名中标候选人。

三、评审结果：三、评审结果：

第一中标候选人：湖北汉塑管业集团有限公司，

投标报价：3360191.39元；

第二中标候选人：湖北钟格塑料管有限公司，

投标报价：3386825.32元；

第三中标候选人：湖北水之翼科技有限公司，

投标报价：3513231.61元。

招标人代表：黄军              代理机构工作人员：杨太行

 

三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年12月21日18时30分至2023年12月25日17时30分。  

四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式通过宜昌公共资源电子
交易平台向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及
投诉书，通过宜昌公共资源电子交易平台向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 

五、联系方式五、联系方式

  1.招标人：枝江市七星台镇人民政府 
    电话(传真)：13872658953 
  2.招标代理机构：湖北荣沣建设工程管理有限公司 



    电话(传真)：13217178179 
  3.行业主管部门：枝江市农业农村局 
    电话(传真)： 0717-4516002 
  4.公共资源交易综合监管机构：枝江市公共资源交易监督管理局 
    电话(传真)：0717-4519705 

招标人\招标代理机构：湖北荣沣建设工程管理有限公司
2023年12月21日


